令和２年１月吉日

薬剤師 各位

第 4 回宇都宮地区薬薬連携研修会のお知らせ
（日本薬剤師研修センター認定講習会申請予定・日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修会単位Ⅴ－2 申請予定）

一般社団法人宇都宮市薬剤師会 会長 石﨑 一郎

生涯学習部会

                    TEL:028-600-1750／FAX:028-600-1751

謹啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、この度栃木県済生会宇都宮病院と宇都宮市薬剤師会共催による薬薬連携研修会を下記の通り開

催致します。大変ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

  記

日 時： 令和 2 年 2 月 18 日（火） 19:00～20:45

場 所： 宇都宮市医療保健事業団 講堂  （宇都宮市竹林 968）

   参加費： 宇都宮市薬剤師会会員  無料

          栃木県薬剤師会会員 1,000 円 ／ 栃木県病院薬剤師会会員 500 円

          上記の会員以外（非会員）2,000 円

ＪＰＡＬＳ研修会コード：申請中

司会：一般社団法人宇都宮市薬剤師会 理事 杉浦 順子

情報提供：19:00～19:15 弊社製品紹介 「ウルティブロ吸入用カプセル」 Meiji Seika ファルマ㈱

座長：済生会宇都宮病院 薬剤部 渡部 義和

特別講演：19:15～20:45 「禁煙支援入門 ータバコについて考えるー」

演者：慶應義塾大学医学部 呼吸器内科、済生会宇都宮病院 禁煙外来 正木 克宜 先生

ご挨拶：一般社団法人宇都宮市薬剤師会 会長 石﨑 一郎

共催：一般社団法人宇都宮市薬剤師会・栃木県病院薬剤師会・Meiji Seika ファルマ㈱

なお、準備のため、ご出席される方は 2 月 7 日(金)までに、宇都宮市薬剤師会事務局（FAX：028-600-1751）

までご連絡をお願い申し上げます。

【宇都宮地区薬薬連携研修会出席報告】

 2 月 18 日（火）開催の宇都宮地区薬薬連携研修会に出席いたします。

会員区分：宇都宮市薬剤師会・栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会・非会員（いづれかに○）

施設名：

氏 名：                  薬剤師免許番号（         ）（※１）

連絡先：                 （※１）日本薬剤師研修センター認定シール付与のため必要です

※参加費領収書  必要・不必要

※ 申し込み後にキャンセルされる場合には必ず御連絡をお願い致します。

※ 当日の代理での出席はご遠慮願います。

※ 駐車場は、宇都宮市医療保健事業団西側テニスコートを御利用下さい。

tel:028-600-1750／FAX:028-600-1751